pg. 474, 3- 15: cammerarij. ¿Original: camerarij.
pg. 474, 3- 16: Holenstein. „ Holnstein.
Pg- 474, 3. 17: Czuscrawii pres „ Czuskragij plebani.

byter!.

ad 523, 9ir. 708. Original l)ier, figniert: tperrfdjaft SBifdjau, G, I, a, 15. ®ie 
beiben in ber llrfunbe inbiciertcn Siegel an rotifer, toeifjer unb grüner 
Seibe gut erhalten. Sleltefter ®orfa(oermerf: de Incorporacione Ecclesiarum. 
fßrooenien^: ,,9cad) ber DriginaMBeftätigungSurfunbe fßabft SBonifaj IX zc.", 
bafjer ba§ Original Socket entgangen ift
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3- 1: imperpetuum. Original: in perpetuum.
3- 5: et Boemie. ac Bo emorum.
3- 8: Marie conuentum. Marie et conuentum.
3- 16: imperpetuum. in perpetuum.
3. 17: absormentis (?) absque mentis.
3- 18: deuotione. donacione.
3 25: Grunwald. Grunwald.
3- 26: retribucionis. inuitati.
3. 27: presentando aids. ff presentando ac aliis.

pg. 524, 3- 1: vestris fratribus. viris fratribus.
pg. 524, 3- 2: Wickom (?) Withconi.
pg. 524, 3- 9= pertinent. pertinuerunt.
pg. 524, 3- 13: metropolitano. metropolitis.
pg. 524, 3- 16: in proprietatem. proprietatem.
pg. 524, 3- 17: imperpetuum.

betto 19, 24, 30.
pg. 525, 4, 9, 16.

in perpetuum. 
betto.

pg. 524, 3- 32: cotidianas. ff cottidianas.
pg. 524, 3 36: Brachów. Prechow.
pg. 525, 3- 2: Budtz. Budcz.
pg. 525, 3- 5: cotidianas et. cottidianas ac.
pg. 525, 3- 8: et obuencionibus. ac obuencionibus.
pg. 525, 3- 9: suprascriptis. If subscripts.
pg. 525, 3- 11: marchas . . marcha. marcas... marca.
pg. 525, 3- 13: marchas. marcas.
pg. 525, 3- 30: aliam uel alias per

sonam uel personas.
alias vel aliam personas vel 
personam.

pg. 525, 3- 34: poterint. poterunt.
pg. 525, 3- 35: potentis. potencie.
pg. 525, 3 36: auxilium. If adiutorium.
pg. 525, 3- 37: prouide. proinde.

Überhaupt ftet§ t, too Original c tjat, u too e§ v fjat.
2Iuf)erbem liegt nod) bei ein SEranSjumpt, meldteS enthält:

1. ®ie Urfunbe V. 6. ^ebruar 1342 (Codex 7, 9?r. 391).
2. ®ie oorfteljenbe Urfunbe.
3. ®ie Urfunbe be§ Codex 12, 9?r. 42.

®a§ ÍZranSfumpt ift batiert: Olmüfc, 13. ©et 1560.
ad 526, 9łr. 711: ,,2Iu§¿ug au§ bent Original im Sircóme be§ Olmü^er ®om= 

capitelS." ®a§ Original liegt aber jetjt tjier, figniert: ^errjcfyaft £)octp 
toalb, E, I, a, 6. lautet:
Nos Johannes dei et Apostolice sedis gracia Episcopus Olomucensis. 

Notumfacimus omnibus presenciara noticiara habituéis, Quod veniens ad 
presenciara nostrum dilectas in Christo Johannes plebanus Ecclesie in 
Brunsberg, nostre Olomucensis dyoeesis, nobis humiliter supplicauit. qua- 
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tenus decimam campestrem, quam strennuus vir Nicolaus dictus Vssow, 
vasallas noster, de tribus lañéis Allodij sui in Friczindorf, annis ex nunc 
singulis persoluendam, pro sue et vxoris eins, Soceri sui, ac progenitorum 
suorum animarum remedio prefate Ecclesie in Brunsberg et eins plebanie, 
vt melius sustentar! possint, assignauit et donauit, prout in literis confectis 
super eo vidimus contineri, dignaremus eidem Ecclesie applicare, et nostris 
literis confirmare, Et quamuis hoc de iure fieri non possit, ex eo quod 
dictum Allodium et bona in feudum a nobis et nostra Olomucensi Ecclesia 
possidentur, volentes tarnen de benignitate nostra dicte Ecclesie in Bruns
berg vtilitatem, quantum de iusticia possumus promouere, dictam dona- 
cionem admittimus gracioso, Ipsam decimam Ecclesie memorate, cum 
sequent! condicione, presentibus annectentes, Ita, quod quando Nos vel 
Successores nostri, aut dictorum bonorum possessors, dictam decimam in 
eis dem bonis esse noluerimus vel noluerint, extunc ipsi possessors, secun
dum Consilium et decretum, Successores nostri, qui pro tempore fuerint, 
tenebuntur ipsa bona a solucione dicte decime, cum alijs prouentibus dicte 
Ecclesie assignandis, vel cum pecunia liberare, pro qua alia bona libera, seu 
prouentus debebunt Ecclesie sepedicte et eins Rectoribus comparari. In cuius 
rei testimonium et robur presentes literas fieri et Sigilli nostri appensione 
fecimus communiri. Datum Pustmyr Anno domini Millesimo Trecentesimo 
Cuadragésimo séptimo in Crastino sancti Kiliani martiris, XXIIj die mensis 
Junij.

(Sieget an fßergamentftreifen etmaS bericht; ®orfaÍDermerf: Consensus 
episcopi ad donacionem decime allodij in friczendorff pro ecclesia etc in 
brawnsberg. XIX d.)
110, 3łr. 783, pg. 569, Copiar I, fol. N VIP, 9?r. 108.

3- 7: predictorum. | Copiar: prediorum, toa§ ganj richtigen
Sinn gibt.

Snjeriert finb bie Urfunben 7, pg. 45 unb 4, pg. 360.
4- 17: quod. | Copiar: quidquid.

111, 9?r. 813, pg. 587 sq. Copiar I, fol. N U, 9łr. 102.
fßrobenienj: „Sladj beut Originate im Strdjiue be§ Dlmü^er ©omcapitetS, 

abgetrieben" ftatt ausgewogen, benn bie ootle Urtunbe lautet nad) beut 
Gopiar gang aitbcrS. 3cf) ftelle bie beiben $e$te nebeneinanber ;um SBergteidj!

Codex diplomat!cus.
Johannes Episcopus Olomucensis 

notum facit, 

quod honestos vir Conrados dictus 
Wokesteter, Ciuis Olomucensis et

Copiar.
Nos Johannes dei et apostolice 

sedis gracia Episcopus Olomucensis 
recognoscimus et ad vniuersorum 
noticiara deferimos per presentes Qood 
nos honorem et vtilitatem Ecclesie 
nostre Olomucensis predicte ac diuini 
cultos augmentum nec non deuotum 
prepositura honesti viri Conradi dicti
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Censors eins Catherina cupientes in 
ecclesia Olomucensi 

in missis, vigilijs ae alijs quibuslibet 
pijs et deuotis operibus fieri parti
cipes,

ad honorem dei et beate Marie Vir
ginis
et sanctorum m arty rum Wencesslai 
et Cristini patronorum eins Canoniam 
in prefata ecclesia Olomucensi de 
nouo crearunt, ipsam de prebenda et 
redditibus sufficientibus instaurando 

deputantes et assignantes eidem Eccle- 
sie et canonie per eos create quin- 
decim marcarum redditus annui cen
sus in villa Pewrzycz prope Rausenis 
sita cum pleno dominio, 

ins patronatos quoque in ipsam Olo- 
mucensem ecclesiam et eins Capi
tulum transferendo.

Debent autem Nicolaus, filius ipsorum, 
qui tune erat Canonicus ad eandem 
Canoniam receptos ceterique futuri 
in eadem prebenda Canonici,

Wokensteter, Ciuis Olomucensis et 
Consortia eins Katherine qui (!) ad 
Ecclesiam Olomucensem gerunt, dili- 
gentius attendentes cupientes ipsi 
nichilominus eorumque in memorata 
Ecclesia Olomucensi In missis uigilijs 
ac alijs quibuslibet pijs et deuotis 
cottidie geruntur operibus sint par
ticipes fieri unientes et sibi in ani- 
mabus suis facere remedium sempi- 
ternum ad honorem dei omnipotentis 
et genitricis eins beate marie Virginia 
gloriose et sanctorum martirum Ven- 
ceslai et Cristin! Patronorum eins 
Canoniam in prefata ecclesia Olomu
censi de nouo crearunt, et Ipsam 
de prebenda et reditibus sufficientibus 
instaurando nostro et venerabilium 
nostrorum fratrum in Christo karissi- 
morum Dominorum Nicolai decani 
Bartholomei prepositi Vittkonis archi- 
diaconi et capituli nostri ob hoc in 
capitulo ipsorum diligentideliberacione 
tractatu solepni habitis consensu acce
dente beniuolo et assensu deputantes 
et assignantes Eidern Ecclesie et 
canonie per eos create quindecim mar- 
carum reditus veri annul census in 
villa Pewrzycz prope Rauseins sita 
cum omnibus suis vsu fructibus indicio 
seruieijs ac vniuersis et singulis vtili- 
tatibus cum plena proprietate domi- 
nij nullum sibi uel aliis pueris suis 
heredibus in bonis predictis ius et 
dominium aut in Canonia sen in pre
benda Jus patronatus aliquatenus re
signando ymmo Juspatronatus et omne 
dominium in ipsam Olomucensem 
Ecclesiam et eins capitulum trans- 
fundendo et eins sana mente ac 
voluntario conferendo. Debent autem 
et tenentur Nicolaus qui in presen- 
tiarum est Canonicus filius ipsorum 
qui per predictum Capitulum ad 
eandem canoniam et confrater ipso- 
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pro corpore prebende in sex marcis 
grossorum Pragensium Morauici pon- 
deris et numeri esse content!; de 
residáis nouem marcis vero

Obedienciario maioris obediencie pro 
panibus duas marcas, et septem pro 
distribucionibus quottidianis prefato 
Capitulo aut ei, cui capitulum ipsas 
assignandas deputauerit, presentabit 
annis singulis
et licet in predicta villa Pewrzycz 
coram nobili domino domino Erhardo 
de Chunstat, carnerario Brunnens! 
Ecclesie Olomucensi septemdecim 
marce cum tredecim grossis et certis 
redditibus sint resígnate, tarnen pre- 
dictus Condratus Wokensteter et cen
sors eins Katherina quinque tertones 
minus tribus grossis certorum reddi- 
tuum sibi duxerunt reseruandos ipsos 
pro se et animarum suarum remedio 
et salute in vsus píos, prout adhuc 
decreuerunt, et eis expedire videbatur 
conuertendos. Nos quoque Nicolaus 
decanus, Bartholomeus prepósitos, 
Vitko archidiáconos, Capitulum Eccle
sie Olomucensis assensum nostrum 
prebemus beniuolum et presentibus 
assentimus. In quorum omnium testi
monium et memoriam sempiternam 
presentes literas nostrorum Episcopi 
et Capituli sigillis fieri fecimus com- 
munitas. Datum Olomuczij Anno 
domini M° CCC° quadragesimo octauo 
XVIII Kal. Julij.

rum est receptus paucis ceterique 
qui pro tempore fuerint eiusdem pre
bende canonici quibus Capitulum 
Olomucense tempore uacacionis du- 
xerint conferendam pro corpore pre
bende in Sex marcis grossorum Pra- 
gensium morauici ponderis et numeri 
et non de pluribus esse contenti. De 
residuis vero nouem marcis predictus 
Canonicus suique successors Obe- 
dienciario maioris obediencie pro pa- 
nibus duas marcas et septem pro 
distribucionibus quottidianis prefato 
Capitulo aut ei, cni ipsum capitulum 
ipsas asignandas deputauerint, pre- 
sentabunt annis singulis et nullo 
modo negligendo et licet in predicta 
villa Pewrzycz coram nobili viro do
mino domino Erhardo de Chunstat 
carnerario Brunnensi sepedicteEcclesie 
Olomucensi sedecim marce cum tre- 
decim grossis sint et certis redditibus 
resígnate tarnen predictis Condratus 
Wokensteter et censors eins Kathe- 
rina quinque fertones minus tribus 
grossis certo rum redituum sibi et 
sue uoluntati ac disposición! duxe- 
runt reseruandos ipsos pro se et ani- 
marum su arum remedio et salute in 
vsus pies prout adhuc decreuerunt 
et eis expedite videbatur conuertendos 
Nos quoque nicolaus decanus Bar
tholomeus prepósitos Vitko archi- 
diaconus Capitulum Ecclesie Olomu- 
censis assensum prebemus beniuolum 
et presentibus assentimus. In quorum 
omnium testimonium et memoriam 
sempiternam presentes litteras no
strorum Episcopi et Capituli sigillis 
fieri fecimus communitas. Datum 
Olomucii Anno Domini M° CCCa 
quadragesimo octano XVIIJ0 Kalendas 
Julij.
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ad 604, 9?r. 838. Original t)ier, figniert: §errfá)aft 3Bi)d)au, G-, I, a, 16. 
(Siegel Sarl§ an rotier unb gelber (Selbe nur gum geringem Zweite er« 
galten. Sein alter ®orfalöermert.